
 

postępowanie nr 5B10.291.1.141.2024.MP 

 

Uniwersytet Gdański, Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych,  
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

 

 

Gdańsk, dnia 27.11.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Sukcesywna dostawa czasopism krajowych (polskich) w formie prenumeraty za lata 2025-2027 dla jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Gdańskiego, w częściach od I do XXI 

 

 

Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) po otwarciu ofert udostępnia następujące informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.11.2024r. godz. 10:05:00. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Nr 
oferty 

Wykonawca (dane adresowe) 
Cena brutto w PLN zawarta  

w ofercie 
 

1 MTM Digital Mikołaj Brzeziński 
Warszawa 

Część IX 23 745,00 

2 

 
GARMOND PRESS S.A. 

ul. Lubicz 3, 31-034 Kraków 
 

Część I 42 246,36 

Część II 24 282,45 

Część IV 6 662,52 

Część V 29 347,08 

Część VI 1 744,05 

Część VII 1 386,00 

Część VIII 2 376,00 

Część IX 7 106,40 

Część X 26 698,86 

Część XI 1 976,37 

Część XII 4 692,60 

Część XIII 1 759,68 

Część XIV 1 121,40 

Część XV 3 168,00 

Część XVI 4 692,60 

Część XVII 4 316,40 

Część XVIII 10 206,00 

Część XIX 661,92 

Część XX 566,28 

Część XXI 1 270,08 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl

		2024-11-27T10:44:17+0100




